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Reporte archivos cargados FSE

Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO 105360000857
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
11/07/2022 2022 2 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000857

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Otras transferencias 22,962,994 46,165,225 35,202,231
recursos publicos
Gratuidad 79,807,520 66,557,372 66,557,372
Recursos de Capital- 0 251 360

Rendimientos Financieros-
Recursos Propios

Recursos de capital- 0 3,996,784 3,996,784
Superdvit-Gratuidad

Recursos de Capital- 0 130,000 130,000
Superavit-FOME

Recursos de Capital- 0 1,408,093 1,408,093
Superavit-Recursos

Propios

Recursos de Capital- 0 6,448 8,941

Rendimientos Financieros-
Gratuidad
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Otros Recursos de Capital 0 17,330,764 17,331,515
Ingresos operacionales 5,150,000 5,215,000 2,110,000

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

1,66%
13,67%

ETET 27,77%

1,11%
0,1%
3,155
0%

52,51%

® Otras transferencias recursos publicos

® Cratuidad

O Fecursos de Capital-Eendimientos Financieros-Eecursos Fropios
B Recursos de capital-Superavit-GCratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

B Recursos de Capital-Superavit-Fecursos Propios

B Fecursos de Capital-Eendimientos Financieros-Cratuidad

B Otros Eecursos de Capital

B ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto . s
Compromisos Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial Definitivo
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Consolidado Presupuesto Presupuesto . et
Compromisos Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial Definitivo

Otras 22,962,994 46,165,225 19,590,850 10,856,983 10,856,983
transferencias
recursos publicos

Gratuidad 79,807,520 66,557,372 17,200,000 0 0
Recursos de 0 251 0 0 0
Capital-

Rendimientos

Financieros-

Recursos Propios

Recursos de 0 3,996,784 0 0 0
capital-Superavit-
Gratuidad

Recursos de 0 130,000 0 0 0
Capital-Superavit-
FOME

Recursos de 0 1,408,093 0 0 0
Capital-Superavit-
Recursos Propios

Recursos de 0 6,448 0 0 0
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

Otros Recursos de 0 17,330,764 1,504,881 1,504,881 1,504,881
Capital

Ingresos 5,150,000 5,215,000 0 0 0
operacionales
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

?45%-———-_hhhﬁi:_

27,29%

§5,54%

W Jtras transferencias recursos pablicos
®m Cratuidad
0 Otros Eecursos de Capital

Gastos VS Ingresos

154,890,931
140.809.937
126.728.9435
112.647.950
98.566.956
54.485.962
70.404 968
56.323.975
42.242.981
28.161.987
14.080.994
0

120,809,327 140,809,937

Castos Ingresos



